



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa przełączników sieciowych, urządzeń dostępowych, drukarek, skanerów i systemów zasilania gwarantowanego” - SzW/9/2020

Województwo Wielkopolskie informuje, iż w związku z realizacją projektu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, w ramach Poddziałania 2.1.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych pn. „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie EDM oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”, na stronie www.szpitalewielkopolski.pl zamieszczona została dokumentacja związana z przetargiem nieograniczonym w przedmiocie: „**Dostawa przełączników sieciowych, urządzeń dostępowych, drukarek, skanerów i systemów zasilania gwarantowanego**” - SzW/9/2020.

Treść dokumentacji przetargowej dostępna jest na stronie Spółki Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o., tj. organizatora przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (link do ogłoszeń: <http://szpitalewielkopolski.pl/zamowienia>).

Poznań, 02.02.2021 r.

Zaprzestanie dalszego procedowania postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa przełączników sieciowych, urządzeń dostępowych, drukarek, skanerów i systemów zasilania gwarantowanego**” - SzW/9/2020

~~Województwo Wielkopolskie informuje, iż w związku z realizacją projektu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, w ramach Poddziałania 2.1.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych pn. „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie EDM oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”, na stronie www.szpitalewielkopolski.pl zamieszczona została dokumentacja związana z przetargiem nieograniczonym w przedmiocie: „**Dostawa przełączników sieciowych, urządzeń dostępowych, drukarek, skanerów i systemów zasilania gwarantowanego**” - SzW/9/2020.~~

~~Treść dokumentacji przetargowej dostępna jest na stronie Spółki Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o., tj. organizatora przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (link do ogłoszeń: <http://szpitalewielkopolski.pl/zamowienia>).~~

Pełna treść informacji w zakresie zaprzestania dalszego procedowania postępowania dostępna jest na stronie Spółki Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o., tj. organizatora przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (link do ogłoszeń: <http://szpitalewielkopolski.pl/zamowienia/ogloszenie-o-zamowieniu-szw-9-2020-dostawa-przelacznikow-sieciowych-urazden-dostepowych-drukarek-skanerow-i-systemow-zasilania-gwarantowanego/>).

wytworzenie informacji: 2021-01-05 Małgorzata Mackiewicz-Wysocka
wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2021-01-05 21:41:10 przez Tomasz Orłowski
ostatnia zmiana treści: 2021-02-02 15:04:08 przez Tomasz Orłowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)